СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

п.ст.Мирная

[bookmark: _GoBack] 04 февраля 2020 года			            	                			№ 80

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Мирнинское» от 20.10.2016 года № 19 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Мирнинское»

  На основании п. 2 ч.1 ст.23 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно ч.1 ст.9 Закона Забайкальского края от 23 декабря 2008 года № 108 – ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», принимая во внимание протест прокуратуры Оловяннинского района от .01 2020 года № 07-23б -2020 Совет сельского поселения «Мирнинское»

РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 26 из решения Совета сельского поселения «Мирнинское» № 19 20.10.2016 года «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Мирнинское».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» по адресу: п.ст.Мирная, ул.Кирпичная,45 и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» по адресу: www.оловян.забайкальскийкрай.рф
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Мирнинское»			       Г.Г.Бородина